l’ SunOne

Nombre: CAPALAC POZO 5 Teléfono:

Potencia: 372.88 kW Fecha: 29 de Diciembre de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 169940603212
HOY CONSUMES SIN PANELES 41,860 kWh prom. ypagasaCFE 134,658

TU PRODUCCION CON 32 PANELES  4i345kwh y pagas a CFE $470

TE AHORRARAS .65 7% AL MES $ 134,188 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 590 W 632 1769.6 m * 31.1%




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 29 de Diciembre de 2025 13 de Enero de 2026
FolioNo #20250106
CAPALACPOZO5
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

632 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

2 Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

I ———
Subtotal $5,182,400.00

TOTAL (MXN) $ 5,182,400.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



‘, SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $1,615,894.00 $5,638.00 $0.00 $1,610,256.00 $1,610,256.00 $-3,572,144.00
2 $1,664,370.82  $5,807.14 $ 0.00 $1,658,563.68 $1,658,563.68 $-1,913,580.32
3 $1,714,301.94 $5,981.35 $0.00 $1,708,320.59 $1,708,320.59 $-205,259.73
4 $1,765,731.00 $ 6,160.79 $ 0.00 $1,759,570.21 $1,759,570.21 $1,554,310.48
5 $1,818,702.93 $ 6,345.62 $0.00 $1,812,357.31 $1,812,357.31 $3,366,667.79
6 $1,873,264.02  $6,535.99 $ 0.00 $1,866,728.03 $1,866,728.03 $5,233,395.83
7 $1,929,461.94  $6,732.07 $0.00 $1,922,729.87 $1,922,729.87 $ 7,156,125.70
8 $1,987,345.80  $6,934.03 $0.00 $1,980,411.77 $1,980,411.77 $ 9,136,537.47
9 $2,046,966.17 $ 7,142.05 $0.00 $2,039,824.12 $2,039,824.12 $11,176,361.60
10 $2,108,375.16 $7,356.31 $ 0.00 $2,101,018.85 $2,101,018.85 $13,277,380.44
1 $2,171,626.41 $7,577.00 $0.00 $2,164,049.41 $2,164,049.41 $15,441,429.86
12 $2,236,775.21 $7,804.31 $0.00 $2,228,970.90 $2,228,970.90 $17,670,400.75
13 $2,303,878.46  $8,038.44 $0.00 $2,295,840.02 $2,295,840.02 $19,966,240.78
14  $2,372,994.82  $8,279.59 $0.00 $ 2,364,715.22 $2,364,715.22 $ 22,330,956.00
15 $2,444,184.66  $ 8,527.98 $0.00 $2,435,656.68 $2,435,656.68 $24,766,612.68
16 $2,517,510.20 $ 8,783.82 $ 0.00 $2,508,726.38 $2,508,726.38 $27,275,339.06
177 $2,593,035.51  $9,047.33 $0.00 $2,583,988.17 $2,583,988.17 $29,859,327.23
18 $2,670,826.57 $9,318.75 $ 0.00 $2,661,507.82 $2,661,507.82 $32,520,835.05
19 $2,750,951.37  $9,598.32 $ 0.00 $ 2,741,353.05 $ 2,741,353.05 $ 35,262,188.10
20 $2,833,479.91 $9,886.27 $ 0.00 $2,823,593.64 $2,823,593.64 $38,085,781.74
21 $2,918,484.31  $10,182.86 $0.00 $2,908,301.45 $2,908,301.45 $ 40,994,083.20
22 $3,006,038.84 $10,488.34 $0.00 $ 2,995,550.50 $ 2,995,550.50 $43,989,633.69
23 $3,096,220.00 $10,802.99 $0.00 $ 3,085,417.01 $ 3,085,417.01 $ 47,075,050.70
24  $3,189,106.60  $11,127.08 $0.00 $ 3,177,979.52 $ 3,177,979.52 $50,253,030.22
25  $3,284,779.80  $11,460.89 $0.00 $ 3,273,318.91 $ 3,273,318.91 $53,526,349.13

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversién del proyecto $5,182,400.00 Il Ahorro acumulado anual $
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l' SunOne

Generacion de energia

= consumo actual kwh [ Generacion dEEIIEDVNCEETTD
57,099 KW
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Agosto Sept Octubre MNov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre  Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 45,120.0 37,320.8  46,465.8 51,135.1 53,927.2 51,071.3 57,099.4 59,701.1 59,334.3 56,057.2 45,731.8 44,724.9
Consumo actual 45,600.0 36,800.0 44,800.0 39,660.0 44,460.0 42,560.0 40,800.0 44,116.0 42,720.0 38,720.0  40,640.0  41,440.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE
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